
Jarní láska

Rangers - Plavci

Měsíc tak jak loni svítí tu, jaro je zas,  
jenom já nejsem tím co jsem byl loni – v ten čas. 
Ptal jsem se kdo je že za jitra klepe a chce dál  
tak jedno ráno poprvé práh můj přešla láska, jarní láska.  

Půl jara přešlo, už půl jara přešlo, co Tě znám.
Štěstí někdo má ve hře, no a já tím že Tě mám.
Někdo má dům, někdo vás oslní někdo spí jemně
a vzbudí se až příjde za ním. Láska, jarní láska. 

Jarní láska, jarní láska, nemá ráda zklamání
jarní láska může šaty z listí mít., 
jarní láska neopouští stéblo spadlé do očí
jarní láska je klikatý bouře svit.  Jarní láska je klikatý bouř
e svit.  

Jarní láska může šaty z listí mít, jarní láska je klikatý bouře
 svit.
Jen ať není jako fata morgána, co trvá, co trvá do rána, jen do
 rána.

Jarní láska může šaty z listí mít, jarní láska je klikatý bouře
 svit.
Jen ať není jako fata morgána, co trvá, co trvá do rána. 

Jen do rána, do rána, do rána, jen do rána,  hmmm, do rána.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

